
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

17. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: SP65-SAR
 

CENTURY SPOT 65 vyměnitelný kryt čtverec
stříbrný

TECHNICKÉ PARAMETRY

Délka 90

Výška 5

Šířka 90

Tloušťka 5 mm

Stupeň krytí -

Hmotnost v KG 0,01

Hmotnost včetně obalu v KG 0,011

Stmívatelné NE

Energetická třída -

Záruka 2

Senzor NE

Solární panel NE

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE

POPIS PRODUKTU
Osvětlení může být více než jen základní prvek v místnosti. S CENTURY SPOT 65 - vyměnitelným krytem
čtvercovým se dostáváte do světa, kde každé světlo má svůj vlastní příběh.
S CENTURY SPOT 65 nejde jen o výměnu krytu. Je to okamžik, kdy proměníte svůj prostor a přivedete do něj svěží
energii. Díky rychlospojce je výměna tím nejlepším způsobem, jak přinést nový nádech do vašeho osvětlení.
Když vybíráte CENTURY, vybíráte kvalitu s italským šarmem. Každý kus má v sobě historii a dovednost italského
výrobce, který vám přináší více než jen osvětlení.
Každý čtverec představuje mnohostrannost a harmonii. CENTURY SPOT 65 přináší do vašeho interiéru nejen světlo,
ale i emoce. Je to kousek, který má co vyprávět.
CENTURY SPOT 65 není jen pro domácnosti. Pro obchodní partnery nabízíme flexibilitu v prodeji, ať už je to
po jednotlivých kusech nebo v baleních na míru.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

